

W P Ł Y N Ę Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
 Departament Infrastruktury Społecznej

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
 w Zielonej Górze
KANCELARIA OGÓLNA

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Nr rej. 57408/16 ilość zał. DSU

13-11-2016

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką „pobieranie/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie”/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu			
4. Tytuł zadania publicznego	Ogólnopolski Gwiazdkowy Halowy Turniej w Piłce Nożnej Młodzików ✓			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	12.12.2016 ✓	Data zakończenia	31.12.2016 ✓

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Junior” Różanki - stowarzyszenie nr 36 Różanki ul. Osiedle Parkowe 1/6 66-415 Kłodawa		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Wieczorek Henryk – Prezes tel. 661-697-808 Wieczorek Damian – sekretarz tel. 785 202-525 email: wieczorek-henryk1@wp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>Ogólnopolski Gwiazdkowy Halowy Turniej w Piłce Nożnej młodzików rocznik 2004 i młodsi. Na turniej zostaną zaproszone m.in. drużyny z: Gorzowa Wlkp., Kostrzyzna n/O, Stargardu, Pyrzyc. W turnieju wystąpi około 120 dzieci. Zorganizowanie turnieju dla dzieci. Spotkanie integracyjne, zagospodarowanie wolnego czasu dla dzieci. Wszyscy trenerzy podzielą się wzajemnymi poglądami. Dojdzie do sportowej rywalizacji pomiędzy drużynami. W turnieju wystąpią drużyny klubowe. Każdy trener przygotowuje reprezentację do turnieju. Będą to dzieci w wieku 10-11 lat. Turniej odbędzie się w hali sportowej w Gorzowie Wlkp. Na turniej zostaną zakupione m.in. puchary, medale, dyplomy, nagrody rzeczowe dla najlepszych drużyn. Zakup ciepłego posiłku, słodczy, napojów. Na turniej przygotowujemy zaproszenia, dyplomy, afisze, halę. Rodzice zawodników „Juniora” Różanki oraz działacze klubu pomogą w przygotowaniu i przeprowadzeniu turnieju.</p>
--	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Promowanie zdrowia – zdrowego trybu życia. Organizacja czasu wolnego dla dzieci, popularyzacja piłki nożnej. Wprowadzanie zdrowej i sportowej rywalizacji. Spotkanie się oraz wzajemne poznanie trenerów i zawodników wszystkich drużyn. Turniej integracyjny. Integracja zespołów startujących w turnieju. Rywalizacja sportowa w zasadach fair play. Głównym celem jest organizowanie zawodów, turniejów, umożliwianie uprawiania sportu i promowanie zdrowego stylu życia oraz praca wychowawcza z dziećmi i młodzieżą. Propagowanie wśród zawodników i zawodniczek sportu jako elementu zdrowego stylu życia a najbardziej poprzez aktywne zagospodarowanie czasu, rozwijanie sportowych zainteresowań, popularyzacji piłki nożnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup pucharów	600,00 ✓	600,00 ✓	
2	Zakup medali	600,00 ✓	600,00 ✓	
3	Wyżywienie	500,00 ✓	300,00 ✓	200,00 ✓
4	Zakup nagród dla najlepszych drużyn	300,00 ✓		300,00 ✓
Koszty ogółem:		2000,00	1500,00	500,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES

Ludowego Uczniowskiego

Klubu Sportowego „JUNIOR” Różanki

Henryk Wieczorek

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

SEKRETARZ

Ludowego Uczniowskiego

Klubu Sportowego „JUNIOR” Różanki

Damian Wieczorek

LUDOWY
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY

„JUNIOR”

66-416 RÓŻANKI

Data 16.11.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.